64043 Crognaleto (TE), di euro 182.791,01 oltre IVA al 22% pari ad euro 40.214,02 

per un totale di euro 223.005,03, relativa al SAL n.1 per i lavori di mitigazione del 

dissesto in località Marianitto nel Comune di Cittareale (RI);; 

3. di accreditare l’importo di euro 182.791,01 

(centottantaduemilasettecentonovantuno/01) alla società Moretti Quintilio Srl con sede 

in frazione Tottea snc, 64043 Crognaleto (TE), P.Iva 0172643067 sul conto corrente 

bancario identificato nell’apposito modulo di tracciabilità dei flussi finanziari 

conservato agli atti dell’ufficio, quale imponibile relativo alla fattura di cui al punto 2), 

mediante emissione di ordinativo secondario di contabilità speciale; 

4. di versare all’Erario l’importo di euro 40.214,02 (quarantamiladuecentoquattordici/02) 

quale IVA sulla fattura elettronica n. 17/PA del 01/12/2025, di cui al precedente punto 

2), mediante l’emissione di ordinativo secondario di contabilità speciale; 

5. di stabilire che le verifiche di cui all’art. 48-bis del DPR n. 602 del 29/09/1973 verranno